
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/15 4・5・6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/26 事務費 ＵＳＢ代 1,826 418,174

2 5/10 調査研究費
日本会議年会費(令和4年4月～令和5年3月
分)・手数料

12,110 406,064

3 6/13 事務費
携帯電話、自宅固定電話及びインターネット利
用料 (令和4年3月～5月請求分)

23,779 382,285

4 7/1 調査研究費 旅費（4/2～6/30） 34,302 347,983

5 7/1 資料購入費 高知新聞購読料（令和4年4月～6月分） 10,500 337,483

7/15 7・8・9月分政務活動費受け入れ 420,000 757,483

6 7/28 資料購入費 高知県教育関係職員名簿代金 1,400 756,083

7 8/29
要請陳情等

活動費
旅費（8/24～25）
東京都千代田区、千葉県長生郡睦沢町

44,366 711,717

8 9/5 資料購入費 日経ＭＪ購読料（令和４年４月～８月分） 11,500 700,217

9 9/12 事務費 名刺印刷代（66,000円×50％） 33,000 667,217

10 9/30 資料購入費 高知新聞購読料（令和4年7月～9月分） 10,500 656,717

11 10/14 事務費
携帯電話、自宅固定電話及びインターネット利
用料 (令和4年6月～9月請求分)

31,643 625,074

10/17 10・11・12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,045,074

12 10/17 調査研究費 旅費（7/2～9/20） 56,879 988,195

13 10/24
要請陳情等

活動費 旅費（10/18～19）東京都（千代田区・練馬区） 69,796 918,399

14 12/8 資料購入費 日経ＭＪ購読料（令和４年9月～11月分） 6,900 911,499

15 12/8 資料購入費 高知新聞購読料（令和4年10月・11月分） 7,000 904,499

1/16 1・2・3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,324,499

16 1/20 調査研究費 旅費（10/2～12/22） 27,057 1,297,442

17 2/28 広報広聴費 別納郵送料 (県政報告発送用) 331,200 966,242
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18 2/28 広報広聴費
県政報告作成費、帯印刷・帯巻き作業代
（県政報告発送用）

693,000 273,242

19 3/14 事務費
携帯電話、自宅固定電話及びインターネット利
用料 (令和4年10月～令和5年2月請求分)

43,456 229,786

20 3/31 資料購入費
日経ＭＪ購読料（令和４年12月～令和５年3月
分）

9,200 220,586

21 3/31 資料購入費
高知新聞購読料（令和4年12月～令和5年3月
分）

14,000 206,586

22 3/31 調査研究費 旅費（12/27～3/30） 19,952 186,634

合　　　　計 1,680,000 1,493,366 186,634
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